
Icoter A/S

Vibeholms Allé 16, DK-2605 Brøndby

Årsrapport for 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Annual Report for 1 October 2020 - 30 September 2021

CVR-nr. 33 86 06 25

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
5 /1 2022

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
5 /1 2022*

Anders Stahl Eriksen
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 9
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 16
Income Statement 1 October - 30 September

Balance 30. september 17
Balance Sheet 30 September

Egenkapitalopgørelse 21
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 22
Notes to the Financial Statements

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Icotera A/S
Vibeholms Allé 16
DK-2605 Brøndby

CVR-nr.: 33 86 06 25

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Financial period: 1 October - 30 September

Stiftet: 1. september 2011

Incorporated: 1 September 2011

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Financial year: 10th financial year

Hjemstedskommune: Brøndby

Municipality of reg. office: Brøndby

Bestyrelse
Board of Directors

Carsten Dilling, formand (*Chairman*)
Kim Harding Wellendorph Lehmann
Mads Peter Hytteballe Andersen
Peter Lund

Direktion
Executive Board

René Brøchner

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Advokat
Lawyers

Kromann Reumert
Sundkrogsgade 5
DK-2100 Copenhagen

Pengeinstitut
Bankers

Nordea Bank
Vesterbrogade 8, 2.
DK-0900 København C

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Bruttofortjeneste	76.201	63.156	46.362	17.715	26.874
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat af ordinær primær drift	39.350	32.491	25.097	6.672	22.711
<i>Operating profit/loss</i>					
Resultat af finansielle poster	591	-327	-4	2.297	786
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	34.037	25.081	19.600	6.988	18.321
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	232.588	191.571	129.925	121.525	87.534
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	132.334	98.297	73.216	53.616	46.628
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	1.189	145	32	244	33
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	11	9	7	5	4
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Afkastningsgrad	16,9%	17,0%	19,3%	5,5%	25,9%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	56,9%	51,3%	56,4%	44,1%	53,3%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	29,5%	29,2%	30,9%	13,9%	38,2%
<i>Return on equity</i>					

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Koncernens prisvindende intelligente gateways og tilhørende software og supportløsninger udgør grundstammen i produktprogrammet. Dette er i årets løb udbygget til at omfatte en komplet platform af produkter og ydelser på alle fiberbaserede teknologiplatforme (Point-to-point og GPON) samt Wi-Fi access point løsninger, der sikrer højhastigheds trådløst internet i private hjem og mindre virksomheder.

Koncernen har gennem de sidste år gennemgået en markant positiv vækst og er således blevet en betydelig og innovativ aktør på markedet for gateways, management software og Wi-Fi-produkter og løsninger til det europæiske fibermarked. Koncernen er teknologisk førende, med mere end 14 års erfaring i udvikling af fiberløsninger. Koncernens produkter og løsninger benyttes af førende netværksoperatører i hele Europa, og sikrer dagligt højhastigheds internet og indholdstjenester til hundredtusindvis af private hjem og firmaer, der er koblet på det hurtigt voksende netværk af fiberbaserede bredbåndsforbindelser.

Koncernen tilbyder gennem en stærk dedikation til innovation under mottoet "Better Connected Living" et voksende økosystem af applikationer og tjenester, der gennem optimering af operatørens drift reducerer driftsomkostninger og samtidigt giver unikke løsninger for brugeren.

Koncernens ledelse, overordnede udviklingsaktiviteter, product management og salg sker med udgangspunkt i Danmark, medens koncernens softwareudviklings aktiviteter sker i det 100% ejede datterselskab Icotera Sp. Zoo. Koncernen

Key activities

The Groups's award-winning intelligent gateways and related software and support solutions form the mainstay of the product range. This was extended during the year so as to comprise a complete platform of products and services on all fibre-based technology platforms (Point-to-point and GPON) as well as Wi-Fi access point solutions ensuring high-speed wireless Internet in homes and businesses.

In the last years, the Group has undergone significant positive growth and therefore has become a significant and innovative player at the market for gateways, management software and WiFi products and solutions in the european market for fiber. The Group is a technology leader, with more than 14 years of experience in development of fiber solutions. The Group's products and solutions are used by leading network operators across Europe, ensuring daily high-speed internet and content services to hundreds of thousands of private homes and companies that are connected to the explosively expanding network of fiber-based broadband connections.

Through strong commitment to innovation under the motto "Better Connected Living", the Group offers a growing ecosystem of applications and services that, through optimization of operator operations, reduce operating costs while providing unique solutions for the user.

The Group's management, overall development activities, product management, sales and support are undertaken with Denmark as a base, whereas the Group's software development activities carried out by the fully-owned subsidiary Icotera Sp. Zoo.

Ledelsesberetning

Management's Review

beskæftiger ca. 100 medarbejdere.

På baggrund af koncernens væsentligt stigende aktivitetsniveau og lancering af nye produkter og software løsninger, forventes der i det følgende regnskabsår 2021/22 endnu højere aktivitet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlig ændring i virksomhedens aktiviteter i perioden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på TDKK 34.037, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på TDKK 132.334.

Der har igennem det seneste år været gennemført en målrettet indsats med omstilling, fokusering og professionalisering af virksomheden i forhold til den formulerede vision og strategi, som har været succesfuld.

Der arbejdes løbende med at styrke virksomhedens fokusering, positionering, produkter, kundeleverancer og organisation, og der er opnået tilfredsstillende resultater i løbet af regnskabsåret:

- Der er i årets løb vundet vigtige nye kontrakter, som gør, at opgaveporteføljen er vokset, og at virksomheden har konsolideret sin position som markedsleder indenfor FTTH-løsninger i Skandinavien. Der er således opnået en årlig vækst i bruttofortjenesten på 21 pct. i regnskabsåret 2020/21.

- Der er i årets løb udviklet nye versioner af koncernens produkter, som giver nye muligheder for at sælge bredere og dybere i alle markeder, og som

The Group employs approximately 100 employees.

Based on the Group's significantly increasing activity level and launch of many new products and software solutions, an even higher activity level are expected for next financial year, 2021/22.

Significant changes in activities and financial conditions

There has been no significant change in the company's activities during the period.

Developments in activities and economic conditions

The income statement of the Company for 2020/21 shows a profit of TDKK 34,037, and at 30 September 2021 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 132,334.

Over the past year, there has been a targeted effort with restructuring, focusing and professionalisation of the company in relation to the formulated vision and strategy that has been successful.

Efforts are ongoing to strengthen the company's focus, positioning, products, customer deliveries and organization, and satisfactory results have been achieved during the financial year:

- Important new contracts have been won during the year, which means that the task portfolio has grown and that the company has consolidated its position as market leader in FTTH solutions in Scandinavia. Thus, an annual growth in gross profit of 21% was achieved in 2020/21.

- New versions of the Group's products have been developed during the year, which offer new

Ledelsesberetning *Management's Review*

samtidig flytter grænserne for, hvor langt man kan komme med FTTH løsninger i forhold til markedet.

- Der er i løbet af regnskabsåret sket en væsentlig risikospredning af forretningen gennem øget fokus på nye markeder, nye kunder og udbygning af eksisterende kunders engagement samtidig med, at der er sket en forøgelse af den samlede produktportefølje.

Virksomheden lægger stor vægt på evnen til at omsætte mål og planer til konkrete resultater.

Covid-19 har også i 2020/21 haft stor indflydelse på forretningen. Den pressede transportsituation, men specielt den manglende mulighed for at skaffe specifikke komponenter har ramt virksomhedens resultater, og har påvirket resultatet for 2020/21 med op mod DKK 10 mio. i regnskabsåret.

Det er virksomhedens vurdering, at markederne også i 2022 vil være påvirket af komponentmangel, og transportsituationen vil med høj sandsynlighed ikke være i bedring før efter sommeren 2022. Det kombineret med den konstant øgede efterspørgsel vil lægge et stort pres på virksomhedens supply chain, men samtidig betyder den øgede efterspørgsel efter virksomhedens produkter, at evnen man at få produkter nok hjem, er der ikke noget loft for hvor meget der kan sælges.

Det løbende arbejde med at realisere virksomhedens mål har været succesfuldt, og resultaterne for regnskabsåret er tilfredsstillende på trods af de negative effekter som følge af Covid-19:

- Det samlede bruttoresultat er steget med DKK 13,0 mio. kr. eller en forbedring på 21 pct.

- EBITDA er vokset med 21 pct. til 63,2 mio. kr., hvilket betyder, at virksomhedens drift genererer

opportunities to sell wider and deeper in all markets, and at the same time push the limits of how far FTTH solutions can reach in the market.

- During the financial year, there was a significant risk diversification of the business, geographically in relation to increased focus on new markets, the revenue share generated by the Group's largest customers are reduced as well as an increase in the product portfolio.

The company finds the ability to translate goals and plans into tangible results very important.

Covid-19 has also in 2020/21 had a major impact on the business. The stressed transport situation, but especially the lack of opportunity to procure specific components, has affected the company's results, and has affected the result for 2020/21 by up to DKK 10 mio. in the financial year.

It is the company's assessment that the markets will also be affected by component shortages in 2022, and the transport situation will most likely not improve until after the summer of 2022. This combined with the constantly increasing demand will put great pressure on the company's supply chain, but at the same time, the increased demand for the company's products means that if you are able to get enough products home, there is no limit on how much to sell.

The ongoing work to achieve the company's goals has been successful and the results for the financial year are very satisfactory despite the negative impacts related to Covid-19:

- Total gross profit increased by DKK 13.0 million or an improvement of 21%.

- EBITDA increased 21% to DKK 63.2 million. This means that the company's operations generate

Ledelsesberetning *Management's Review*

betydelige pengestrømme.

- De betydelige pengestrømme, der er genereret, har muliggjort væsentlige og forøgede investeringer i virksomhedens produkter.

- Årets resultat, som før og efter skat er hhv. 39,9 og 34,0 mio. kr., er meget tilfredsstillende.

- Egenkapitalen er på den baggrund, steget til 132,3 mio. kr. svarende til en soliditet på 56,9 pct.

Virksomheden har på den baggrund realiseret målene for regnskabsåret.

Forventninger til fremtiden

Markedet indenfor FTTH-løsninger er i vækst med store investeringer i fiberudrulning indenfor virksomhedens kernemarked. Med koncernens stærke løsninger forventes der gode muligheder for at fortsætte væksten fremadrettet.

Med udgangspunkt i den omstilling, fokusering og professionalisering af koncernen, der både er gennemført og forventes gennemført, kombineret øget fokus på positionering, produkttilbud, medarbejderengagement og økonomi, fremstår koncernen godt rustet til at fortsætte den positive udvikling.

På den baggrund planlægger virksomheden med vækst og der forventes et EBITDA i 2021/22 mellem DKK 70-90 mio., med fortsat plads til investeringer i virksomhedens produkter og væsentlige afdrag på virksomhedens gæld.

significant cash flows.

- The significant cash flows generated, have enabled significant and increased investments in the company's products.

- Profit for the year, which is before and after tax respectively, DKK 39.9 and 34.0 million, is very satisfactory.

- On this basis, equity increased to DKK 132.3 million, corresponding to a solvency ratio of 56.9%.

On this basis, the company has achieved its objectives for the financial year.

Expectations for the future

The market for FTTH solutions is growing with large investments in fiber roll-out within the company's core market and with the Group's strong solutions, the company expects good opportunities to continue the growth.

And based on the restructuring, focusing and professionalisation of the Group, both completed and expected to be completed, combined with increased focus on positioning, product offerings, employee engagement and finances, the Group appears well equipped to continue the positive development.

On this basis, the company plans with growth and an EBITDA in 2021/22 in the range between DKK 70-90 mio., with continued room for investments in the company's products and significant repayments on the company's debt.

Ledelsesberetning

Management's Review

Særlige risici

Virksomhedens væsentligste driftsrisici er knyttet til evnen til at udvikle produkter, som matcher markedets behov, at positionere virksomheden og dens løsninger i markedet, samt at skabe værdi for kunderne. Virksomhedens ledelse arbejder aktivt og løbende med at adressere disse risici.

Valutarisici

Koncernen er i kraft af sin internationale drift og finansielle struktur eksponeret overfor ændringer i valutakurser.

Moderselskabet styrer koncernens finansielle risici centralt og koordinerer koncernens likviditetsstyring. Koncernen følger en bestyrelses godkendt finanspolitik, der opererer med en lav risikoprofil, således at valuta og kreditrisici kun opstår med udgangspunkt i kommercielle forhold.

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultatet, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer herunder specielt USD. Ledelsen vurderer herudover ikke, at koncernen har haft usædvanlige risici ud over de forretningsmæssige normale risici.

Selskabets filialer i udlandet

Icotera A/S har et datterselskab i Polen, Icotera Sp. Zoo.

Special risks

The company's main operating risks are linked to the ability to develop products that match the needs of the market, to position the company and its solutions in the market, as well as to create value for the customers. The company's management works actively and continuously to address these risks.

Foreign exchange risks

Due to its international operations and financial structure, the Group is exposed to exchange rate fluctuations.

The Parent Company controls the Group's financial risks centrally and coordinates the Group's liquidity management. The Group follows a financial policy adopted by the Board of Directors, that operates with a low risk profile so that foreign exchange and credit risks occur only in connection with commercial transactions.

Activities abroad imply that profit/loss, cash flows and equity are affected by the development of the exchange rates of a number of currencies, especially USD. Besides this, it is Management's assessment that the Group has not been exposed to any unusual risks except for normal commercial risks.

Company branches abroad

Icotera A/S has a subsidiary in Poland, Icotera Sp. Zoo.

Ledelsesberetning

Management's Review

Bæredygtighed

Koncernen er yderst opmærksom på bæredygtighed. Koncernen er derfor også bevidst om at have et ansvar, som er større end de juridiske og lovgivningsmæssige krav, der stilles. Koncernen har derfor etableret en politik, som koncernens medarbejdere skal efterleve, samt et krav om, at leverandører også efterlever den. Ved valg af nye leverandører er leverandørens tiltag til forbedret bæredygtighed, en vigtig parameter.

Videnressourcer

Viden er den vigtigste ressource i virksomheden. For at kunne honorere de stadigt stigende krav i markedet, er det afgørende at kunne tiltrække og fastholde medarbejdere med et højt uddannelses- og kompetenceniveau. Det tilstræbes, at medarbejderomsætningen holdes på et lavt niveau, hvilket generelt er lykket i regnskabsåret.

Medarbejdernes engagement, og herunder i hvilken grad de føler sig motiveret af kundernes udfordringer og virksomhedens løsninger, samt deres opgaver, udviklingsmuligheder og samarbejdsflader, er blandt de centrale mål i virksomheden. Baseret på de seneste målinger der er foretaget i 2021, kan det konkluderes, at der generelt er et højt engagement i virksomheden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller væsentlige usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

Der har ikke været væsentlige usikkerheder eller væsentlige usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

Sustainability

The Group is extremely aware of sustainability. The Group is therefore also aware of having a responsibility that is greater than the legal and regulatory requirements imposed. The Group has therefore established a policy that its employees must comply with, as well as an expectation that suppliers will also comply. When choosing new suppliers, the supplier's efforts to improve sustainability are an important parameter.

Intellectual capital resources

Knowledge is the most important resource in the business. In order to meet the ever-increasing demands in the market, it is crucial to be able to attract and retain employees with a high level of education and competence. We strive to keep employee turnover at a relatively low level, which was generally successful during the financial year.

Employee engagement, including the degree to which they feel motivated by customer challenges and company solutions, as well as their tasks, development opportunities and collaborative areas, are among the key goals of the company. Based on the latest measurements made in 2021, it can be concluded that there is generally a high level of commitment to the company.

Uncertainty relating to recognition and measurement

There have been no material uncertainties or other significant unusual circumstances affecting recognition and measurement.

There have been no significant uncertainties or unusual circumstances which have affected recognition.

Ledelsesberetning

Management's Review

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2020/21 TDKK	2019/20 TDKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		76.201	63.156
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2	-13.013	-11.123
EBITDA		63.188	52.033
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-23.838	-19.542
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		39.350	32.491
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	2.817	1.588
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-2.226	-1.915
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		39.941	32.164
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-5.904	-7.083
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		34.037	25.081

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Aktiver

Assets

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		47.024	41.856
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		11.698	12.633
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	58.722	54.489
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.161	114
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		61	90
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	1.222	204
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	500	500
Deposita <i>Deposits</i>	9	119	134
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		619	634
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		60.563	55.327
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		13.598	19.479
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		13.598	19.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		93.233	62.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		63.640	33.752
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		45	20
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	10	1.509	1.425
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		158.427	97.694

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Aktiver

Assets

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>0</u>	<u>19.071</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>172.025</u>	<u>136.244</u>
Aktiver Assets		<u>232.588</u>	<u>191.571</u>

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500	500
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>		45.583	42.281
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		86.251	55.516
Egenkapital <i>Equity</i>		132.334	98.297
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	12	12.756	10.594
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		12.756	10.594
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		5.637	2.997
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	792
Langfristede gældsforpligtelser <i>Long-term debt</i>	13	5.637	3.789

Balance 30. september

Balance Sheet 30 September

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2021 TDKK	2020 TDKK
Kreditinstitutter <i>Credit institutions</i>		9.620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		60.788	52.417
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		0	16.595
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	13	1.102	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	13	9.911	9.642
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	14	440	237
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		81.861	78.891
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		87.498	82.680
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		232.588	191.571
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	11		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	15		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	16		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	17		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. oktober <i>Equity at 1 October</i>	500	42.281	55.516	98.297
Årets udviklingsomkostninger <i>Development costs for the year</i>	0	21.762	-21.762	0
Årets af- og nedskrivning <i>Depreciation, amortisation and impairment for the year</i>	0	-18.460	18.460	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	0	34.037	34.037
Egenkapital 30. september <i>Equity at 30 September</i>	500	45.583	86.251	132.334

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

	<u>2020/21</u> TDKK	<u>2019/20</u> TDKK
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	12.464	10.669
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	421	343
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	53	41
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	75	70
<i>Other staff expenses</i>		
	<u>13.013</u>	<u>11.123</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse	<u>3.172.311</u>	<u>3.107.339</u>
<i>Including remuneration to the Executive Board and Board of Directors</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
<i>Average number of employees</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2020/21	2019/20
	TDKK	TDKK
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	2.817	1.550
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	0	38
<i>Other financial income</i>		
	2.817	1.588
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	716	732
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	383	388
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakursreguleringer omkostninger	1.127	795
<i>Exchange adjustments, expenses</i>		
	2.226	1.915
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	5.637	2.997
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	1.651	4.086
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.895	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	511	0
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	5.904	7.083

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
	<i>Completed development projects</i>	<i>Development projects in progress</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	71.111	12.633	83.744
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	20.459	7.441	27.900
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	8.376	-8.376	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	99.946	11.698	111.644
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and amortisation at 1 October</i>	29.255	0	29.255
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	23.667	0	23.667
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 30. september <i>Impairment losses and amortisation at 30 September</i>	52.922	0	52.922
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	47.024	11.698	58.722

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Intangible assets (continued)

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	Udviklingsprojekter under udvikelse <i>Development projects in progress</i>	I alt <i>Total</i>
	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	<u>3-5 år</u> 3-5 years	<u>N/A</u> N/A	

Færdiggjorte udviklingsprojekter indeholder omkostninger relateret til den fortsatte udvikling af Icotera-produkterne og Icotera-plattformen som anvendes af selskabets kunder.

Udviklingsprojekter afskrives over 3-5 år.

Den fortsatte udvikling af Icoteras produktplatform forventes at resultere i en betydelig konkurrencefordel og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveauet og driftsresultaterne på alle Icoteras markeder.

Alle udviklingsprojekter forløber som planlagt, og Icotera har de nødvendige ressourcer til at afslutte projekterne inden for de planlagte tidslinjer.

Completed development projects include costs related to the continued development of the Icotera Products and Platform, which is used by the customers.

Development projects are amortised over 3-5 years.

The continued development of Icotera's product platform is expected to result in a considerable competitive advantage and, hence, a significant increase in the level of activity and results of operations in all Icoteras markets.

All development projects are running according to plans, and Icotera has the needed resources to finish them within the planned timelines.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	283	150	433
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	1.189	0	1.189
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	<u>1.472</u>	<u>150</u>	<u>1.622</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and depreciation at 1 October</i>	169	60	229
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	142	29	171
Ned- og afskrivninger 30. september <i>Impairment losses and depreciation at 30 September</i>	<u>311</u>	<u>89</u>	<u>400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	<u>1.161</u>	<u>61</u>	<u>1.222</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-5 år</u> 3-5 years	<u>3-5 år</u> 3-5 years	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2021 TDKK	2020 TDKK
8 Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	500	500
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	500	500

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Stemme- og ejerandel <i>Votes and ownership</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>
Icotera S.p. Z.o.o.	Szczecin, Polen	100%	-10.513	-467

9 Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

	Deposita <i>Deposits</i> TDKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	133
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	8
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-22
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	119
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	119

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer mv.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions etc.

	2020/21	2019/20
	TDKK	TDKK
11 Resultatdisponering		
<i>Proposed distribution of profit</i>		
Overført resultat	34.037	25.081
<i>Retained earnings</i>		
	34.037	25.081
12 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober	10.594	6.508
<i>Provision for deferred tax at 1 October</i>		
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	2.162	4.086
<i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>		
	12.756	10.594
Hensættelse til udskudt skat 30. september		
<i>Provision for deferred tax at 30 September</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Langfristede gældsforpligtelser

Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

The debt falls due for payment as specified below:

	2021	2020
	TDKK	TDKK
Selskabsskat		
Corporation tax		
Mellem 1 og 5 år	5.637	2.997
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	5.637	2.997
<i>Long-term part</i>		
Inden for 1 år	1.102	0
<i>Within 1 year</i>		
	6.739	2.997
Anden gæld		
Other payables		
Efter 5 år	0	792
<i>After 5 years</i>		
Langfristet del	0	792
<i>Long-term part</i>		
Øvrig kortfristet gæld	9.911	9.642
<i>Other short-term payables</i>		
	9.911	10.434

14 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Deferred income consists of payments received in respect of income in subsequent years.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

15 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Pant og sikkerhedsstillelse

Charges and security

Selskabet har for garantier i MIE5 Holding 2 ApS stillet selvskyldnerkaution.
The company has for guarantees in MIE5 Holding 2 ApS put up a self-warranty guarantee.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for MIE5 Holding 2 ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytte-skat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of MIE5 Holding 2 ApS, which is the management company of the joint taxation purposes. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

Selskabet har pr. 30. september 2021 huslejeoplygninger for i alt TDKK 2.935 (2019/20: TDKK 83)
As of 30 September 2021, the company has rental obligations of TDKK 2.935 (2019/20: TDKK 83)

16 Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for det umiddelbare moderselskab:
The Company is included in the Group Annual Report of:

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>
MIE5 Holding 2 ApS	Brøndby

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

Resultat før finansielle poster x 100

Samlede aktiver

Profit before financials x 100

Total assets

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

Equity at year end x 100

Total assets at year end

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

Net profit for the year x 100

Average equity